TATALU
Taille 1

Equipements standard :

Chassis pliant, assise inclinable , Repose-pieds avec sangles-harnais 5 points

Equipements optionnels

Led

Barre de protection

Ceintures d'abduction

Appui de tete

Harnais H

protection supplémentaire de jambes
Plot d’abduction amovible

Harnais 4 points

Cales tronc x2

Stabilisateur de pieds x2

Sangle de maintien de la cheville X2
Gilet AIR

Gilet AIR a 6 points - stabilisateur de hanches.

Umbrella

Tablette PU

Capotte

Housse anti plui

Moustiquaire

Porte Gobelet

Coussin Elastico

Chancelliere chauffe pied
Coussin d'assise en polyuréthane.
Coussin d'assise pour abducteur
Chancelliere

Manchons d'hiver

Support de téléphone

Coussin d'assise avec traversin

Sac

TEL : 03 26 40 57 69

prix public conseillé HT€
1588,13 €

prix public conseillé HTE
55,00 €
86,63 €
160,33 €
121,00 €
134,61 €
105,88 €
121,00 €
143,68 €
110,00 €
187,00 €
232,10 €
332,20 €
408,38 €
134,61 €
229,90 €
143,00 €
99,00 €
77,00 €
102,85 €
105,60 €
326,70 €
105,88 €
331,10 €
166,38 €
48,40 €
35,20 €
143,00 €
77,00 €

Email : info@tm-medical.fr

prix public conseillé TTC
1675,48 €

prix public conseillé TTC
58,03 €
91,39 €
169,15 €
127,66 €
142,01 €
111,70 €
127,66 €
151,58 €
116,05 €
197,29 €
244,87 €
350,47 €
430,84 €
142,01 €
242,54 €
150,87 €
104,45 €
81,24 €
108,51 €
111,41 €
344,67 €
111,70 €
349,31 €
175,53 €
51,06 €
37,14 €
150,87 €
81,24 €

REF
TTL

REF
TTLOO1
TTLO13
TTL101
TTL104
TTLO14
TTLO15
TTL128
TTL130
TTL148
TTL161
TTL162
TTL171
TTL173
TTL402
TTL403
TTL405
TTL408
TTL409
TTL411
TTL412
TTL417
TTL419
TTL421
TTL445
TTL447
TTL452
TTL453
TTL501

Site : www.tm-medical.fr



Pagnier

Sac de transport

Sac organisateur

Sac voyage

Sac a dos FLASH

Sac de transport / bagage cabine

Sac a langer

TEL : 03 26 40 57 69

99,00 €

323,68 €
146,71 €
173,80 €
151,25 €
983,13 €
453,20 €

Email : info@tm-medical.fr

104,45 €
341,48 €
154,78 €
183,36 €
159,57 €
1037,20€
478,13 €

TTL505
TTL506
TTL509
TTL511
TTL512
TTL513
TTL514
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