

TATALU	prix public conseillé HT€	prix public conseillé TTC	REF
Taille 1	1 588,13 €	1 675,48 €	TTL
Equipements standard :			
Châssis pliant , assise inclinable , Repose-pieds avec sangles-harnais 5 points			
Equipements optionnels	prix public conseillé HT€	prix public conseillé TTC	REF
Led	55,00 €	58,03 €	TTL001
Barre de protection	86,63 €	91,39 €	TTL013
Ceintures d'abduction	160,33 €	169,15 €	TTL101
Appui de tête	121,00 €	127,66 €	TTL104
Harnais H	134,61 €	142,01 €	TTL014
protection supplémentaire de jambes	105,88 €	111,70 €	TTL015
Plot d'abduction amovible	121,00 €	127,66 €	TTL128
Harnais 4 points	143,68 €	151,58 €	TTL130
Cales tronc x2	110,00 €	116,05 €	TTL148
Stabilisateur de pieds x2	187,00 €	197,29 €	TTL161
Sangle de maintien de la cheville X2	232,10 €	244,87 €	TTL162
Gilet AIR	332,20 €	350,47 €	TTL171
Gilet AIR à 6 points - stabilisateur de hanches.	408,38 €	430,84 €	TTL173
Umbrella	134,61 €	142,01 €	TTL402
Tablette PU	229,90 €	242,54 €	TTL403
Capotte	143,00 €	150,87 €	TTL405
Housse anti pluie	99,00 €	104,45 €	TTL408
Moustiquaire	77,00 €	81,24 €	TTL409
Porte Gobelet	102,85 €	108,51 €	TTL411
Coussin Elastico	105,60 €	111,41 €	TTL412
Chancellière chauffe pied	326,70 €	344,67 €	TTL417
Coussin d'assise en polyuréthane.	105,88 €	111,70 €	TTL419
Coussin d'assise pour abducteur	331,10 €	349,31 €	TTL421
Chancellière	166,38 €	175,53 €	TTL445
Manchons d'hiver	48,40 €	51,06 €	TTL447
Support de téléphone	35,20 €	37,14 €	TTL452
Coussin d'assise avec traversin	143,00 €	150,87 €	TTL453
Sac	77,00 €	81,24 €	TTL501

Pagnier	99,00 €	104,45 €	TTL505
Sac de transport	323,68 €	341,48 €	TTL506
Sac organisateur	146,71 €	154,78 €	TTL509
Sac voyage	173,80 €	183,36 €	TTL511
Sac à dos FLASH	151,25 €	159,57 €	TTL512
Sac de transport / bagage cabine	983,13 €	1 037,20 €	TTL513
Sac à langer	453,20 €	478,13 €	TTL514